
 

N&N KOŠÁTKY s.r.o., Kropáčova Vrutice 111, 294 79 Kropáčova Vrutice, tel./fax.: 326 393 219, tel. 603 289 403 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Dukelských hrdinů 1984, 274 01 Slaný, tel./fax.: 313 562 431, tel. 602 396 951 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Pelíkovická 724, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou, tel./fax.: 485 145 030, tel. 602 551 306 
N&N KOŠÁTKY s.r.o., Českolipská 123, 405 02 Děčín - Libverda, tel. 724 593 546 

NABÍDKA PRÁCE 
 

Servisní technik traktorů a zemědělských strojů 

 

Fascinuje Vás zemědělská technika? 

Láká Vás dozvědět se o ní více? 

Chcete dodat sílu zemědělským firmám či zemědělcům? 

Hledáte firmu, kde se zaměstnanci navzájem znají, kde nebudete další bezejmenný zaměstnanec v řadě?     

      

Jsme rodinná firma, která servisuje, prodává traktory a zemědělskou techniku. Zajišťuje dodávky náhradních 

dílů, odborné poradenství a opravy. 

 

Stanete se odborníkem na traktory a zemědělské stroje. Budete odhalovat jejich závady a odstraňovat je. 

Budete opravovat traktory, sklízecí mlátičky a závěsnou techniku. Zprovozňovat nové i použité stroje a 

našim klientům radit v oblasti techniky. K tomu budete potřebovat různá technická školení, která Vám 

zajistíme. Předpokladem, aby Vás to bavilo a abyste byl úspěšný je, že se zajímáte o zemědělskou techniku. 

Vaší výhodou budou dobré výsledky z předchozích činností (zaměstnání, u absolventů brigáda nebo praxe) a 

praxe v opravárenství jakékoli techniky. Ke své práci budete potřebovat zdravý selský rozum a řidičský 

průkaz skupiny B a T (E je výhodou). Chceme, abyste byl úspěšný, a proto Vás maximálně podpoříme.  

K Vaší práci dostanete respekt kolegů za dobré výsledky, firemní oblečení, technickou podporu, tzn., pokud 

byste si nevěděl rady, máte vždy možnost na koho se obrátit. 

 

Požadujeme: praxi v oboru a ochotu učit se novým věcem, znalost AJ nebo PL výhodou. 

 

 

Nabízíme: mzdu 35.000 - 40.000 Kč dle Vašich schopností, možnost firemního ubytování, různé benefity. 

 

Zaujalo Vás to! Neváhejte nás kontaktovat!  

 

Tel. 602 227 193 nebo alesnezbeda@nn-kosatky.cz 

   


